
Smlouva o dílo
Č. 2104091327

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená:
IČO: 00064203 DIČ: CZ 00064203

(dále jen ,,objednatel")

a

Přerost a Švorc — auto, s.r.o.
Praha 6 , Veleslavínská 39 , PSČ 162 00
zastoupená:
ico: 63073188 DIČ: CZ63073188
Zápis u městského soudu v Praze oddíl C , vložka 35976
lnebo živnostenské oprávnění

(dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel (dále také společně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako ,,smluvní strana")

Shora uvedené smluvní strany uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoník zákoníku a v souladu s ustanovením § 6, §27 a § 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo (dále jen
,,smlouva"):

Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je vymezit podmínky, práva a povinnosti a vztahy smluvních stran při zajištěni
servisních prohlídek a souvisejÍcÍch oprav vozidel, které jsou předmětem smlouvy.

' Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je provádění autorizovaných servisních prohlídek a souvisejÍcÍch oprav vozidel
v rozsahu dle zadávacího řlzeni . Seznam vozidel tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Objednatel je příslušný hospodařit s předmětnými vozidly, v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku
čr a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel p'rohlašuje, že je autorizovaným servisním partnerem Škoda , Volkswagen a Volkswagen užitkové
vozy.

4. Má-li být dokončeni díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, považuje se provedeni díla za
dokončené úspěšným provedením zkoušek. K účasti na nich zhotovitel objednatele včas přizve, nezúčastni-
li se objednatel zkoušky a nevylučuje-li to povaha věci, nebráni to jejich provedení. Výsledek zkoušky se
zachytí v zápisu.

Ill.
Místo prováděni díla

1. Místem provádění díla je provozovna zhotovitele.
2. Místem předáni dňa/vozidel k servisní prohlídce a souvisejlchn opravám a po nich je sídlo objednatele, vjezd

hospodářskou vrátnicí, prostor autodílny.



lV.
Podmínky prováděni díla, práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje:
al poskytovat zhotoviteli při provádění díla potřebné podklady a informace,
bl umožnit zhotoviteli přístup do určených prostor k provedení prací spojených s dílem,
cl po provedení díla zaplatit za podmínek stanovených v čI. V. a VI. této smlouvy dohodnutou cenu.

2. Objednatel, má právo kontrolovat, jak je dílo zhotovitelem prováděno a požadovat po zhotoviteli prokázáni
skutečného stavu provádění díla. Tato kontrola nezbavuje zhotovitele plné odpovědnosti za plnění
povinností v souladu s touto smlouvou.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle ČI. íl. této smlouvy na svůj náklad a na své nebezpečí v souladu
s platnými technickými normami i dalšími obecně závaznými právními předpisy. Zhotovitel ručí za náležitou
odbornou kvalifikaci techniků provádějicích dílo.

4. Zhotovitel se zavazuje používat při servisních prohlídkách a opravách vozidel originální náhradní díly, dle
výrobce a typu vozidla, popřípadě náhradní díly a materiály, odpovídajÍcÍ kvality v souladu s platnými
normami.

5. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci servisní činnosti, které vnesl na pracoviště
objednatele a nese nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.

6. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo dle pracovních postupů a v kvalitě stanovené výrobcem vozidel.
7. Požadavek na servisní prohlídku vozidla provede oprávněný zaměstnanec objednatele telefonicky, před

vyčerpáním limitu km vozidla nebo časové lhůty mezi servisními prohlídkami. Písemnou objednávku předá
objednatel zhotoviteli při předáni vozidla k provedení servisní prohlídky.

8. Zhotovitel zajistí nástup technika na pracoviště objednatele k převzetí vozidla v dohodnutém terminu.
9. Servisní prohlídka bude dokončena nejpozději nás|edujlcí pracovní den ode dne převzetí předáním vozidla

zpět objednateli na pracovišti objednatele.
10. V případě, že ze servisní prohlídky vyplyne nutnost následné opravy, vozidlo bude ponecháno u zhotovitele

do dalšího rozhodnuti. Následná oprava bude provedena až po odsouhlaseni rozsahu prací, nákladů a
terminu oprávněným zaměstnancem objednatele. Rozsah souhlasu bude stvrzen písemnou objednávkou
objednatele.

11. Opravené vozidlo předá bez zbytečného odkladu zhotovitel objednateli zpět obdobně jako po servisní
prohlídce.

12. Zhotovitel se zavazuje dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích týkajících se léčebné,
ekonomické, obchodní či technické činnosti nemocnice, které zjistí, nebo mu budou poskytnuty v souvislosti
s činností, prováděnou na základě této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že výše uvedené informace
neposkytne třetí osobě, nevyužije jich ve vlastní prospěch ani ve prospěch třetfch osob. Za důvěrné
informace a předmět mlčenlivosti dle této smlouvy se považuji rovněž jakékoliv osobní údaje, podoba a
soukromí pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků objednatele, se kterými se zhotovitel v souvislosti se
svou činností pro objednatele dozví nebo dostane do kontaktu. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti
se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- kč za každý takový případ.
Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu újmy či náhradu nákladů účelně
vynaložených na uplatnění jeho práva dle tohoto odstavce.

13. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit pohledávku za objednatelem
vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu.

14. Zhotovitel má povinnost mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě
s limitem plnění ve výši min. 10 mil. Kč po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy. Zhotovitel je povinen na
vyzvání objednatele do 5 pracovních dnů předložit originál platné pojistné smlouvy ke kontrole, a to po celou
dobu platnosti a účinnosti Smlouvy. V případě nepředložení platné pojistné smlouvy během uvedené lhůty
může být tato nečinnost zhotovitele důvodem k odstoupení od Smlouvy ze strany objednatele.

¶

V.
Cena za dílo

1. Cena díla za dobu trvání smlouvy nepřesáhne 2.000.000,- KČ bez DPH a bude se skládat z jednotlivých
plněni předmětu díla dle ČIjI. podle podmínek této smlouvy a v souladu s nabídkou zhotovitele, předloženou
v rámci zadávacího řízení.

2. Cena za jednotlivé servisní prohlídky vychází z jednotlivé objednávky objednatele dle čLlV.(7) a skutečně
provedeného výrobcem předepsaného rozsahu prací a je v souladu s přílohou č. 2.

3. Cena za jednotlivé související opravy vychází z odsouhlaseného jednotlivého rozsahu prací dle čl.lV.(10) a
je stanovena podle skutečně provedeného rozsahu prací.Ceny oprav vycházejí z aktuálního ceníku
zhotovitele a odpovldajl cenám v místě a čase obvyklým .



VI.
Platební podmínky

1. Cena za dílo se hradí po jednotlivých objednávkách v Kč včetně DPH, a to na základě daňového dokladu
(dále jen ,,faktury"), vystaveného zhotovitelem a zaslaného objednateli vždy po ukončení jednotlivého plnění
a odevzdán[ díla dle objednávky.

2. Sp|atnost faktury je 60 dnů od jejího doručeni objednateli.
3, Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve

zněn( pozdějších předpisů, § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Nedílnou součástí faktury je list zakázky zhotovitele, potvrzený oprávněným zaměstnancem objednatele.
Originál listu zakázky musí obsahovat nás|edujÍcÍ údaje (nejsou ii již na faktuře):
al číslo objednávky, název předmětu díla
bi typ, výrobní číslo a registrační značku vozidla,
cl popis provedené práce,
dl normativ práce, hodinovou nebo ceníkovou částku,
el označení a cenu náhradního dílu,
fl datum zahájení a ukončení opravy,
gl datum převzetí provedeného díla oprávněným zaměstnancem objednatele,
hl počet odpracovaných hodin,
chl podpis zaměstnance odpovědného za provedenou práci.

5. Objednatel může fakturu nejpozději do data její splatnosti vrátit zhotoviteli k přepracování v případě,
že obsahuje neúplné či nesprávné údaje. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

VII.
Práva z vadného plnění, Záruka za jakost

1. Zhotovitel přejímá tuto záruku za jakost díla:
- předmět díla bude po dobu 6-ti měsíců od data převzetí objednatelem způsobilý ke smluvenému, resp.
obvyklému účelu a zachová si po tuto dobu smluvené, resp. obvyklé vlastnosti.

2. Na dodané náhradní díly poskytuje zhotovitel záruku v souladu se záruční dobou poskytnutou výrobcem
(min. 24 měsíců). Dnem převzetí díla se rozumí den potvrzení listu zakázky oprávněným zaměstnance
objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady díla, které se vyskytnou v záruční době po provedení díla a
to ve stejných lhůtě stanovené v písemném oznámeni objednatele zhotoviteli. Objednatel je povinen bez
zbytečného odkladu od aištění vad písemně, zejména emailem, upozornit zhotovitele a vyzvat jej k jejich
odstraněni. Bezplatný záruční servis pokrývá i náklady na náhradní díly, cestu, práci a další náklady
zhotovitele.

4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat předmět díla pro jeho vady, za které
odpovídá zhotovitel.

5. Zhotovitel má povinnost nahradit újmu, kterou při provádění díla způsobil, ledaže tuto újmu nemohl odvrátit
ani při vynaložení odborné péče.

6. Nároky z vad plněni se nedotýkají práv objednatele na náhradu újmy vzniklé objednateli v důsledku vady ani
na smluvní pokutu vážicí se na porušení povinnosti, jež vedlo ke vzniku vady.

7. Práva z odpovědnosti za vady díla se řídí ustanovením § 2615 a násl. občanského zákoníku.

VIII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Zhotovitel se zavazuje při porušení závazku podle ČI. lV odst. 8, 9 uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,5 % z ceny za dílo pr konkrétni dAčI plněni díla za každý den prodlení zhotovitele.

2. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena za dílo pro konkrétni prohlídku a
opravu v Kč včetně DPH.

3. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- kč za každý jednotlivý případ
v situaci, kdy plněním smlouvy dle č. IV. zhotovitelem či jeho poddodavatelem dojde k porušení či
propadnutí platných záruk a záruky mobility u vozidel objednatele.

4. Objednatel se zavazuje v případě prodlení s úhradou faktur zaplatit úrok z prodlení maximálně ve výši
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

5. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy a náhradu nákladů vynaložených na uplatněni
svého práva. ,

6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se rozumí
den připsáni příslušné částky na účet objednatele.



lX.
Doba trvání smlouvy

1. Sm|ouva o dílo se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy, nebo do vyčerpání částky
2.000.000,- KČ bez DPH, podle toho, co nastane dříve.

2, Sm|ouva může být ukončena dohodou smluvnfch stran, výpovědí nebo odstoupením od smlouvy.
3, Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně. výpovědní lhůta činí 1

měsíc a počne běžet prvního dne měsíce nás|edujíciho po doručeni výpovědi. v případě, že druhá smluvní
strana výpověď' nepřevezme či doručení výpovědi jinak zmaří, má se za to, že doručeno bylo třetí den po
odevzdánl výpovědi k doručení na poště v podobě doporučeného dopisu, a to na poslední známou adresu
druhé strany této smlouvy.

1

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvnl strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy druhou
smluvní stranou. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu újmy vzniklé porušením smlouvy.
Mimo případy dle § 2002 odst. 1 občanského zákoníku se za podstatné porušení smlouvy považuje
nás|edujÍcÍ:
- na straně objednatele nezaplacení ceny za dílo podle této smlouvy ve lhůtě delší 60ti dní po dnisplatnosti příslušné faktury,
- na straně zhotovitele, jestliže dílo neprovede řádně a včas, pokud nezjednal nápravu, přestože bylobjednatelem na neplněni této smlouvy písemně upozorněn,
- na straně zhotovitele nedodržení normativu práce výrobců škoda auto a.s., resp. VOLKSWAGENAG, rozpor ve specifikaci použitých dílů a náplni při prohlídce, apod. s předpisy výrobců škoda auto

a.s., resp. VOLKSWAGEN AG,
- na straně zhotovitele nedodrženi zápisu výrobci předepsaných servisních úkonů, neprodloužení zárukymobility, apod. do elektronických servisních knížek,
- skutečnost, že zhotovitel nemá uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetíosobě s limitem plněni ve výši min. 10 mil. KČ po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy.

2. Odstoupeni podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní straně, musí v něm být
přesně popsán důvod odstoupeni a podpis oprávněné osoby odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení
od této smlouvy neplatné. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle druhé smluvní straně.

3. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti,
práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešeni sporů a volbě práva.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Závazky z této smlouvy se řIdi českým právem.
2. Právni vztahy v této smlouvě neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikajÍcÍ a vyp|ývajÍcÍ, se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Případné spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě, budou

spory řešeny příslušnými soudy ČR.
4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení

smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným,
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

5. Změny smlouvy lze provádět pouze písemně formou očíslovaných dodatků.
6. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání podle

jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana

obdrží po jednom výtisku.
8. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá

předešlá ujednáni smluvních stran.
9. Zhotovitel bere na vědomi a souhlasí se zveřejněním smlouvy a jejich náležitostí objednatelem za účelem

splnění povinností uložených mu platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména, zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a dále pokyny a rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví
České republiky.

10. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna na dotaz třetí
osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

11. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejích náležitostí VC. příloh, které
jsou její nedílnou součástí v registru smluv.



12. Sm|ouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnost nabývá v souladu se zákonem
č.340/2015 Sb., o registru smluv

NedÍ|nou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 - Seznam vozidel v majetku objednatele
příloha č. 2 - Tabulka ocenění předpokládaného počtu prohlídek v období 1.10.2021 - 30.9.2025
příloha č. 3 - výpis ze Živnostenského rejstříku a výpis z obchodního rejstříku zhotovitele
příloha č. 4 - Určení oprávněného zaměstnance objednatele

Za zhotovitele:

V Pm,, d,,.. 2.2.. 09 .2021
Za objednatele

M)./'9, tujV Praze e .......

d



Seznam vozidel v majetku objednatele

Aktuálni přehled vozidel k 31.7.2021

Příloha Č.1

typ vozidla SPZ VIN Stav km Uvedení
Vozidla vozidla k 31.3.2021 do provozu

1 VW Transporter 9A2 0357 WV2ZZZ7HZ9H002868 653195 2008
2 VW Transporter 1AS 4943 WV2ZZZ7HZAH222942 719363 2010
3 VW Transporter 2AT 8510 WV1ZZZ7HZCH097577 527840 2012
4 VIN Transporter 2AT 4984 WV1ZZZ7HZCH089492 428030 2012
5 V\N Transporter 5AM 1828 WV2ZZZ7HZGH097908 105741 2015
6 VW Transporter 5AM 1829 WV2ZZZ7HZGH098127 214725 2015
7 VW Transporter 5AU 6677 WV1ZZZ7HZHH010167 156912 2016
8 VW Transporter 5AU 1593 WV1ZZZ7HZHH009045 186825 2016
9 VW Transporter 7AH 8515 WV1ZZZ7HZKH026859 80288 2018

10 VW Transporter 7Al 5729 WV1ZZZ7HZKH027068 116820 2018
11 VW Transporter BAJ 9042 WV1ZZZ7HZLH072708 15345 2020
12 VW Transporter BAJ 9043 WV1ZZZ7HZLH073309 24845 2020
13 V\N Transporter BAJ 9044 WV1ZZZ7HZLH073137 15845 2020
14 VW Transporter BAJ 9045 WV1ZZZ7HZLH073207 28008 2020
15 VW Transporter 7AP 7588 WV1ZZZ7JZMX000967 10225 2021
16 VW Transporter 4AE 4363 WV3ZZZ7JZFX003021 61514 2014
17 VW CADDY 2AC 9637 WV1ZZZ2KZBX263835 35689 2011
18 VW CADDY 6AR 5364 WV2ZZZ2KZJX056495 118385 2018
19 VW CADDY 1A9 4593 WV1ZZZ9KZ3R506645 179800 2002
20 HYUNDAI SANTA FE 8A4 6295 KMHSH81WPU257041 151761 2008
21 WV CRAFTER 2AF 8436 \NV1ZZZ2FZB7005820 51467 2011
22 Škoda Superb 3,6 I 1AX 6715 TMBCC93T3B9016240 145223 2010
23 Škoda Superb 2 l 6AS 5274 TMBCE9NP3J7561102 50038 2018
24 Škoda Fabia 1,2 5AZ 0338 TMBJM6NJOHZ099021 43725 2017
25 Škoda Fabia 1,2 5AZ 4330 TMBJM6NJ5HZ101376 86194 2017
26 Škoda ROOMSTER 1,2 8A9 0212 TMBMH25J685052173 241920 2008
27 ŠKODA Felicia 1,3 AKD 8641 TMBEFF653X0105615 82456 1999

Aktuální přehled vozidel může v průběhu plnění zakázky doznat změn v důsledku obměny vozidel.



Tabulka ocenění předpokládaného počtu prohlídek v období 1.10.2021- 30.9.2025

typ vozidla VIN vzorového vozidla typ servisní prohlídky počet servisních prohlídek cena jedné prohlídky cena všech prohlídek
vYše uvedeného období v KČ bez DPH v KČ bez DPH

VW Transporter T5 WV1ZZZ7HZCH089492 SP po 30 tis km 12 'g'. 36 L- m ý 4G,- 0,00
VW Transporter T5 WV1ZZZ7HZCH089492 SP po 60 tis km 12 ?. 7G4," Q3. ,1G9 ,- 0.00
VW Transporter T5 WV1ZZZ7HZCH089492 SP po 120 tis km 12 Ad. 232, - 439. ?84,- 0,00
VW Transporter T6 WV2ZZZ7HZGH097908 SP po 40 tis km 12 ?. 94 g, " 9S. g28,- 0,00
VW Transporter T6 WV2ZZZ7HZGH097908 SP po 80 tis km 12 ?. 95". 3 0,00
VW Transporter T6 WV2ZZZ7HZGH097908 SP po 120 tis km 12 tlO. 431. OO'j,- 0,00
V\N Transporter T6.1 WV1ZZZ7HZLH072708 SP po 40 tis km 10 ?. ?9. GGO,- 0.00
VIN Transporter T6.1 WV1ZZZ7HZLH072708 SP po 80 tis km 10 ?.9'U,- 4 YD, " 0,00
VW Transporter T6.1 WV1ZZZ7HZLH072708 SP po 120 tis km 10 40. M?, - 0,00

Škoda Superb 3,6 l TMBCC93T3B9016240 SP po 30 tis km 1 S. OG7, - S: OG7,- 0,00
Škoda Superb 3,6 l TMBCC93T3B9016240 SP po 60 tis km 1 ·11. 310, " 41. 31D, - 0.00
Škoda Superb 3,6 l TMBCC93T3B9016240 SP po 120 tis km 1 M. 310,- 44. 340,- 0,00
Škoda Superb 2,0 TSl TMBCC93T3B9016240 SP po 30 tis km 1 S. ZOG,- S. 2DG,- 0,00
Škoda Superb 2,0 TSl TMBCC93T3B9016240 SP po 60 tis km 1 10. DTO,- 10 -OSO, - 0,00
Škoda Superb 2,0 TSl TMBCC93T3B9016240 SP po 120 tis km 1 4O. OSO," AO. OSO,- 0,00
Škoda Fabia 1,2 TMBJM6NJ5HZ101376 SP po 20 tis km PO 30 Tis. 2 3o'j,_ 8. 608,- 0.00
Škoda Fabia 1,2 TMBJM6NJ5HZ101376 SP po 40 tis km Fo Go t) s. 2 2Ä,- 4G. S74,- 0,00

Celkem : '78'1. 2S3,- 0,00

Příloha Č.2

cena všech prohlídek
v Kč bez DPH

m Y4G,- 0,00
Q3. ,1G9 ,- 0.00

439. ?84,- 0,00
9S. g28,- 0,00
95". 0,00

431. OO'j,- 0,00
?9. GGo,- 0.00

4YO, - 0,00
0,00

S: OG7,- 0,00
41. 31D, - 0.00
44. 340,- 0,00

CA
Fj

Cena prohlldky zahrnuje cenu práce, materiálu a všech souvi$ej[cích nákladů při provedení výrobcem předepsaných servisních prací a postupů.

Do ceny servisních prohlídek nejsou započteny náklady na opravy (materiál a práce), zjištěné při konkrétní servisní prohlldce.

VIN vzorového voädla označuje konkrétní vozidlo a typ pro účely cenové kalkulace.

Počet servisních prohlídek vychází z předpokladu provozu a obměny všech vozidel daného typu.

Součásti nabídky je soupis výrobcem stanovených prací a úkonů jednotlivých požadovaných servisních prohlídek uvedených a oceněných v tabulce,
včetně normativu výrobce (časové jednotky pro jednotlivé úkony).

~


